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Taller regional del equipo de Adaptación al Cambio Climático 
ONU Medio Ambiente – Oficina Regional América Latina y Caribe 

Lista de participantes  
19 a 21 febrero 2020 

 

# País Nombre Correo 

1 Panamá Ana Carolina Martínez acmartinezq@miambiente.gob.pa 

2 Panamá Ana Cristina Becerra ana.becerra@un.org 

3 Panamá Antonio Clemente antonio.clemente@marviva.net 

4 Panamá Carlos Ruiz Garvia cruizgarvia@unfccc.int  

5 Alemania Christoph Jungfleisch christoph.jungfleisch@yapu.solutions 

6 Costa Rica Cinthya Meneses cmeneses@fundecooperacion.org  

7 Panamá Claudia Ortiz claudia.ortiz@undp.org 

8 Panamá Daniel Galvan Perez DGalvanPerez@unfccc.int  

9 Paraguay Edmilce Ugarte edmilce.ugarteacosta@un.org  

10 Panamá Evelyn Madrid evelyn.madrid@un.org 

11 México Gloria Cuevas gloria.cuevas@semarnat.gob.mx 

12 Panamá Ivonne Rodríguez ivonne.rodriguez@un.org  

13 México Jacinto Buenfil jacinto.buenfil@un.org 

14 Panamá Jackeline Calderon jcalderon@miambiente.gob.pa 

15 Perú Jacqueline Gotuzzo Jacqueline.Gotuzzo@practicalaction.org 

16 Colombia Jessica Zapata jessica.zapatajimenez@un.org 

17 Panama Joana Troyano joana.troyano@undp.org 

18 Honduras José Manuel Gonzalez manueljgonzal@gmail.com 

19 RepDom Jose Miguel Martinez Guridy jose.martinezguridy@un.org  

20 Costa Rica José Pablo Murillo Corrales jose.murillocorrales@un.org 

21 Panamá Juan Carlos Monterrey juan.monterreygomez@un.org 

22 Panamá Karla Delgado karla.delgadoolguin@un.org  

23 El Salvador Leyla Zelaya leyla.zelaya@un.org 

24 RepDom Mariella Acta macta07@gmail.com 

25 Panamá Marta Moneo marta.moneo@un.org 

26 Paraguay Nora Paez paeznora09@gmail.com  

27 Panamá Ophélie Drouault ophelie.drouault@un.org  

28 Paraguay Oscar Vargas oscar.vargasacosta@un.org 

29 Panamá Ruth Martinez ruth.martinez@un.org 

30 Panamá Sebastian Rodríguez sebastian.rodriguez@un.org 

31 México Sergio Angón sergio.angon@un.org 

32 Paraguay Verónica Gonzalez veronica.gonzaleziglesias@un.org 

33 Costa Rica Ximena Apéstegui ximena.apesteguiguardia@un.org 
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